
 
 

 

 

 
СОВЕТ ШАПШИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН                                                                                                                    

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ШӘПШИ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422708, Республика Татарстан, Высокогорский район                           422708, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 

                      с. Шапши, ул. Ленина, 1                                                                    Шәпши  авылы, Ленина ур, 1 

Тел./факс: +7(84365) 77-2-36, e-mail: Shap.Vsg@tatar.ru 
  

                     РЕШЕНИЕ                                                              КАРАР 

           «22» августа 2017 года                                                       № 80 

 

О внесении изменений в Решение Совета 

Шапшинского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района 

от 15.12.2016 № 63 «О бюджете 

Шапшинского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района 

на 2017 год и на плановый период 2018 и 

2019 годов», с внесенными изменениями 

Решением Совета Шапшинского сельского 

поселения Высокогорского 

муниципального района от 20.07.2017 № 77 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 

№ 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 

Шапшинского сельского поселения  

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в решение Совета Шапшинского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района от 15.12.2016 № 63 «О бюджете 

Шапшинского сельского поселения Высокогорского муниципального района на 

2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:   

  1) в приложении 3 «Объемы прогнозируемых доходов бюджета Шапшинского 

сельского поселения Высокогорского муниципального района РТ на 2017 год», 

строки:  

 

Наименование Код дохода Сумма на год 

Земельный налог 1 06 06000 10 00000 110 515,1 

Дотация из районного фонда поддержки 

поселений по бюджетной 

обеспеченности 

 

2 02 15001 10 0000 151 

 

913,8 

 

заменить на строки: 



 
 

 

 
 

 

 


